
Uchwała Nr 786/2021 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie  
z dnia 24 marca 2021 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dotyczącego powierzenia wykonywania 
czynności związanych z udzieleniem zamówienia publicznego oraz do wykonywania 
czynności mających na celu wdrożenie projektu pn.: „E-zarządzanie infrastrukturą 
drogową w Zarządzie Dróg Powiatowych w Kętrzynie wraz z uruchomieniem e-
usług” 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 33, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 52 ust. 2 i 3 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 zm. 
Dz. U. z 2020r. poz. 1492, 2275) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (tj. Dz. U. z 2020 poz. 1740 ze zm.) w związku z Umową o dofinansowanie 
projektu „E-zarządzanie infrastrukturą drogową w Zarządzie Dróg Powiatowych w 
Kętrzynie wraz z uruchomieniem e-usług” Nr RPWM.03.01.00-28-0001/20-00 z dnia 9 
grudnia 2020 r., Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
Powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Kętrzynie – Marcinowi 
Kołtonowskiemu wykonywanie wszelkich czynności związanych z udzieleniem 
zamówienia przez Powiat Kętrzyński na realizację projektu „E-zarządzanie 
infrastrukturą drogową w Zarządzie Dróg Powiatowych w Kętrzynie wraz z 
uruchomieniem e-usług” oraz udziela pełnomocnictwa do wykonywania czynności 
mających na celu wdrożenie tego projektu w Zarządzie Dróg Powiatowych. 

 
§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                _____________ 

 3. Olga Halina Wanago           Członek                          _____________ 

 4. Alina Janiszewska       Członek                                 _____________ 

 5. Zdzisław Andrzej Flis          Członek                          _____________ 


